⁹ Maître rational, sénéchal du Royaume, décédé en 1309; A. Marrone, *Repertorio cit.*, p. 421. Il était seigneur d'un casal de Vicari, confin de Susafa; A. Mongitore, *Monumenta historiae Sacrae Domus Mansionis SS. Trinitatis Militaris Ordinis Theutonicorum Urbis Panormi*, Palerme, 1771, p. 63; 11.10.1274.

¹⁰ La deuxième copie ajoute: consumpte.

¹¹ Troisième copie: barauzis.

¹² La deuxième copie ajoute: consumptum.

¹³ Deuxième copie: actaby.

16. Item maxillaria tria, quorum unum est de cindato jalino cum garofalis, aliud de samito jalino et reliquum de samito rubeo, pro t. XXV.
17. Item killam unam de seta rubea laboratam cum rotis ad aves, pro t. CL.
18. Item palium unum quod vocatur arabice macca de seta rubea cum rotis ad aurum, pro t. LX.
19. Item sitir¹⁴ unum de seta rubea laboratum ad aurum, pro t. XXX.
20. Item suctanas sex, pro t. XXX.
21. Item juppas duas de buccaramo, pro t. XXXX.
22. Item dublecti de buccaramo duo, pro t. XXX.
23. Item juppam unam de cindato rubeo cum listis de inmunitis et frisis, pro t. XXXX.
24. Item juppam unam de cindato jalino, pro t. XXXX.
25. Item robam unam de cindato rubeo, videlicet tunicam et chiprisium¹⁵ quod est infoderatum buccaramo et infrisatum cum pernis, sunt in eodem buctoni quatuor de auro plena ambre et buctoni de pernis, pro t. CCCC.
26. Item robam de samito jalino, videlicet tunicam et chiprisium¹⁶, quod chiprisium est infoderatum de cindato rubeo, habens buctonos quatuor de ambra plenos de auro et tres de pernis, listatum et frisatum, pro t. CLXXX.
27. Item ukidas¹⁷ duas de seta rubea cum listis de auro, pro t. XV.
28. Item arkibiam¹⁸ una de seta rubea cum listis de auro, pro t. XX.
29. Item glimpam unam albam cum listis de auro, pro t. LX.
30. Item glimpas tres de auro, pro t. XV.
31. Item glimpam unam de duabus coloribus cum listis de auro, pro t. LX.
32. Item glimpam unam rubeam cum listis ad aurum, pro t. LX.
33. Item glimpam unam viridem cum listis ad aurum, pro t. LX.
34. Item glimpas tres cum listis de auro quarum una est viridis, alia kyachala¹⁹ et alia arangia²⁰, pro t. LXX.

¹⁴ Troisième copie: sytir.

¹⁵ Deuxième et troisième copie: ciprisium.

¹⁶ Deuxième et troisième copie: ciprisium.

¹⁷ Deuxième copie: hucudas.

¹⁸ Deuxième copie: akibiam; troisième copie: acbiam.

¹⁹ Deuxième copie: chyachala.

²⁰ Deuxième copie: arangina.

35. Item cingulum unum de argento deaurato ponderis unciarum xxv, pro t. cxxv.
36. Item tobalias de seta alba duas cum listis de auro, pro t. xx.
37. Item chumias²¹ duas de seta alba cum listis de auro, pro t. xv.
38. Item chumias²² duas de lino tarrasiatas cum seta diversi coloris, pro t. vii ½.
39. Item hugiriam²³ unam de lino tarrasiatam cum seta diversi coloris, pro t. xxx.
40. Item linteamen unum de seta alba cum listis de auro pro cohoperienda perchia, pro t. xxxv.
41. Item tobalias sex de lino laboratas cum seta ad aves pro facie, pro t. xxxx.
42. Item alias tres tobalias pro manibus cum listis de seta, pro t. XII.
43. Item dubleria tria pro mensa cum listis de seta, pro t. xxxx.
44. Item alia dubleria tria pro mensa cum listis de seta planis, pro t. xx.
45. Item in auro laborato, videlicet cirkecum unum de auro cum lapidibus preciosis et pernis ponderis unciarum quinque, pro t. CL.
46. Item nuscam unam de auro cum lapidibus preciosis, pro t. LXXXV.
47. Item par unum de accaratis²⁴ de auro ponderis unciarum quinque cum pernis, pro t. cxx.
48. Item par unum de impernatis cum buctonis de auro XXXXIV parvis et buctonis aliis VI grossis de auro et buctonos de pernis duodecim et duas pecias cum eis de auro cum filiis de pernis, pro t. CLXV.
49. Item channacam²⁵ unam cum pernis, pro t. LX.
50. Item syllic²⁶ unum de pernis cum buctone de auro, pro t. LXXXX.
51. Item anulos sex de auro cum lapidibus preciosis, pro t. xxxx,
52. et par unum de circellis de auro cum pernibus triginta tribus, pro t. XXXIII.

²¹ Troisième copie: kyummias.

²² Troisième copie: kyummias.

²³ Troisième copie: hugeriam.

²⁴ Deuxième copie: accarati; troisième copie: acratis.

²⁵ Troisième copie: hannacam.

²⁶ Deuxième copie: sillic; troisième copie: sylk.

53. Item hambena²⁷, pro t. xxx.
54. Item bacile de ebore²⁸, pro t. vii ½.
55. Item mickachale²⁹ unum de cristaldo cum maruydo suo de argento, pro t. xv.
56. Item scrinoctum unum parvum coopertum de ebore, pro t. x.
57. Item sikium³⁰ unum pro balnea, pro t. xx.
58. Item bricum unum, pro t. xx.
59. Item concam unam, pro t. xxx.
60. Item mugilum³¹ unam, pro t. xxx.
61. Item mucharam³², pro t. xx.
62. Item focularium unum, pro t. XXXX.
63. Item skinectum³³ unum, pro t. vii ½.
64. Item haskias duas³⁴, pro t. xv.
65. Item bacilia dua, pro t. XII.
66. Item hukidas³⁵ duas, pro t. v.
67. Item mortarium unum magnum cum manubrio suo, pro t. v.
68. Item sicum³⁶ unum parvum, pro t. vii ½.

En or, cent onces.

Maisons, boutique, « fondaco » et vignes pour 361 onces 20 taris.

Exenium de l'époux:

69. robbam unam de scarlato, videlicet tunicam et chiprisium infoderatum cindato jalino cum buctonis sex de ambra et cum frisis frisatum.
70. Item robbam unam de panno camellino infoderatam vayro cum buctonis sex de ambra.
71. Item robbam unam de viridi infoderatam cindato rubeo cum buctonis sex de ambra.
72. Item robbam unam de actabi infoderatam.
73. Item chiprisium unum de cindato rubeo et tunica de buccaramine.

²⁷ Deuxième copie: pectinen unum de ebore.

²⁸ Deuxième copie: ere.

²⁹ Deuxième copie: michachale; troisième copie: mickale.

³⁰ Deuxième copie: sekium; troisième copie: siclum.

³¹ Troisième copie: mugibam.

³² Troisième copie: mulcharam.

³³ Troisième copie: skineriam.

³⁴ Deuxième copie: askie.

³⁵ Troisième copie: hukias.

³⁶ Troisième copie: siclum.

74. Item mantellum unum de xamito rubeo infoderatum penna de vayro.
75. Item mantellum unum de camillocto infoderatum cindato rubeo.
76. Item glimpas duas.
77. Item corrigias duas de argento, unam magnam et aliam parvam.
78. Item par unum caligarum de scarlata.
79. Item par unum de circellis.
80. Item reticellam unam de seta.

Acquisitions du couple (1310):

81. cortina de tela laborata ad aves, pro unc. xv.
82. Quedam conca sive imago argentea ad similitudinem Virginis gloriose et Domini nostri filii sui qui stat ante lectum dicte Domine Constancie sive alibi, pro unc. viii.
83. Item, constante dicto matrimonio, predictus quondam dominus Matheus fieri fecit in dicto hospicio dotali retro lectum dicte domine Constancie quoddam armarium de lignaminibus incisis et sculptis valens, comuni extimacione, unc. vi.
84. Cohopertorium unum de panno rubeo scarlato foderatum penna romanisca, pro unc. vii.